КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ОТ « J?Q » tjerccSf) Я __ 2013 г . №  2%

О внесении изменений в приказ комитета правопорядка и безопасности
Ленинградской области от 29.11.2013 № 25 «О внесении изменений в приказ
комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 24.12.2012

№ 27 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация
обеспечения деятельности и развитие материально-технической базы

государственного казенного учреждения Ленинградской области
’’Управление гражданской защиты Ленинградской области

на 2013-2015 годы»

В связи с допущенной технической ошибкой в приказе комитета
правопорядка и безопасности Ленинградской области от 29.11.2013 № 25 «О
внесении изменений в приказ комитета правопорядка и безопасности
Ленинградской области от 24.12.2012 № 27 «Об утверждении ведомственной
целевой программы «Организация обеспечения деятельности и развитие
материально-технической базы государственного казенного учреждения
Ленинградской области "Управление гражданской защиты Ленинградской
области на 2013-2015 годы», приказываю:

1. Внести изменения в строку 5.1. Приложения 1 «Перечень и характеристика
основных мероприятий ведомственной целевой программы «Организация
обеспечения деятельности и развитие материально-технической базы
государственного казенного учреждения Ленинградской области "Управление
гражданской защиты Ленинградской области» на 2013-2015 годы», цифры «972
0309, 5522900, 244, 221» заменить цифрами «972 0309, 5522900, 242, 221».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя
комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области -  начальника
департамента пожарной безопасности и гражданской защиты Елпатьевского Д. Г.

Председатель комитета
правопорядка и безопасности С.Н. Смирнов